עם זאת ועל מנת שלא תעלה כל
ליום מעצר חלופת הצגת לצורך נוסף דיון קובעת מעצר, חלופת להציג זכותו למצות ניתנה לא למשיב כי טענה

ברסלר-גונן. השופט הנשיאה, ס. כב' בפני 10:30 בשעה 17.10.2017

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

שב"ס יאפשר למשיב לבצע 3 שיחות טלפון, בהתאם לנהלים.

ניתנה והודעה היום ו' תשרי תשע"ח,
26/09/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה